



Minnesanteckningar från Enhetsråd Attendo Vikingstad 2024-12-03

Deltagande från verksamheten:

Dimitroula (Dimi) Almazidou, verksamhetschef; Sandra Rosenberg planeringsledare; Joakim Ringqvist, träffpunktsansvarig; Ascha Sheikh sjuksköterskor; samt Michelle Estrera, Jonna Petersson, kvalitetssamordnare.

Övriga deltagare:

Kontaktpolitiker. Michael Fredriksson
Pensionärsföreningen, Ann-Marie Jakobsson och Kerstin Lindgren

Föregående minnesanteckningar och återkoppling:

Presentation med PowerPoint-bilder, där säkerhetsinstruktioner, brandrutiner, nödutgångar, första hjälpen och hjärtstartare gicks igenom.

Information om verksamheten och personalsituationen

Diskussion kring uppdraget med områdesbaserad vård och omsorg i hemmet.

Rekrytering av timanställda pågår, med högre krav på språkkunskaper.

Renoveringar planeras framöver i samarbete med Stångåstaden.

Små projekt, som målning av väggar vid ingången, kommer att påbörjas inom kort.

Större projekt kommer att ta längre tid att genomföra.

Aktiviteter och hälsofrämjande arbete på träffpunkterna och i området fortsätter.

Mini-gymmet och sällskapsspels-/TV-rummet är färdiga. Mini-gymmet används flitigt, och en invigning planeras.

Mat- och måltidsmiljö i lunchserveringarna

Återkoppling har skett till köket om att kvaliteten på potatisen inte varit tillfredsställande.

Flera trevliga initiativ kring måltiderna har genomförts.

Delaktighet (upplevelse och hur man skapar det)



Boendemöten kommer att hållas varannan månad framöver. Vid det första mötet fastställdes följande datum:

15/1, 12/3 och 7/3 kl. 14.30.

Information om Socialstyrelsens kundundersökning: 95 % nöjdhet.

Undersökningen visar dock att vissa kunder känner ängslan, ångest och ensamhet. Åtgärder:

Frekventare informationsdelning till kunder.

Kunder ska träffa sin fasta omsorgskontakt oftare i hemtjänsten.

Presentation av Attendos värdegrund och målformulering som medarbetarna upprättat gemensamt.

Information från ansvarig kontaktpolitiker

Trygghetslarmet Beata diskuterades.

Framtida byggnationer för äldreboenden i Linköpings kommun samt upprustningar av befintliga boenden.

Diskussion om framtida måltider, där en större del av maten ska lagas på plats på boendena.

Avslutade med fika.

Vid pennan

Dimi